Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SAUDADES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2016

EDITAL 004/2016

PUBLICA O RESULTADO DAS NOTAS PROVAS OBJETIVAS

APLICADAS AOS CONCORRENTES AOS CARGOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE E MÉDICO PEDIATRA

Considerando o transcurso do prazo destinado à interposição de recursos em

face das questões e do gabarito das provas objetivas e julgados os interpostos;

Considerando à correção eletrônica das provas objetivas;

Considerando as disposições do Edital n° 003, que regulamentam o Concurso

 Público nº 003/2016;

Faz saber a nota da correção eletrônica das provas objetivas aplicadas aos

concorrentes aos cargos contemplados no Concurso Público n° 003/2016,

conforme consta dos quadros seguintes:

I – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE:

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 1 Micro Área 03

N° da

Inscrição
Nome do(a) Candidato(a) RG

Notas/Conhecimentos
Gerais            Específicos

Soma Geral
Classificação

103 TATIANE DIEL 5.286.801-0 2.5 4.5 7,0 1º

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 1 Micro Área 06

N° da

Inscrição
Nome do(a) Candidato(a) RG

Notas/Conhecimentos
Gerais            Específicos

Soma Geral
Classificação

64 GABRIELA KEMMER 5.889.705 1.5 6.0 7.5 1º

57 CLEUSA CARINE HOCHSCHEIDT 5.625.196 1.0 5.5 6.5 2º

109 TATIANE PATRICIA ASSMANN 6.053.332 0.5 4.0 4.5 Desclassificada

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 2 Micro Área 04

N° da

Inscrição
Nome do(a) Candidato(a) RG

Notas/Conhecimentos
Gerais            Específicos

Soma Geral
Classificação

95 LIANE MARIA DIAS KLUGUE 2.996.672 2.0 4.5 6.5 1º

41 ANDRIELI DALVA M. K. EICHELBERGER 3.528.208-8 1.5 3.0 4.5 Desclassificada

66 MARLEI WALTER 2.996.673 1.5 3.0 4.5 Desclassificada

107 ADRIANE BARON 5.521.578-5 -  - AUSENTE

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 2 Micro Área 06

N° da

Inscrição
Nome do(a) Candidato(a) RG

Notas/Conhecimentos
Gerais            Específicos

Soma Geral
Classificação

118 NAIR INÊS SCHUH METZGER 3.640.712-7  1.5 4.5 6.0 1º

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SAUDADES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2016

51 ALINE ENGLER PREUSS 5.789.456 1.5 4.0 5.5 Empatado

108 MARLETE MAHLE SCHAFER 3.729.930-1  1.5 4.0 5.5 Empatado

117 KATIANE C. SCHABARUM 6.460.228 1.5 3.5 5,0 4º

111 LIANE TERESINHA ROSENBACH 3.421.013  1.5 3.0 4.5 Desclassificado

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 2 Micro Área 07

N° da

Inscrição
Nome do(a) Candidato(a) RG

Notas/Conhecimentos
Gerais            Específicos

Soma Geral
Classificação

104 CLAUSIANE SCHABARUM 5.789.374  2.5 5.0 7.5 1º

102 MARINA VENCATO BRAATZ 1128218698  1.0 6.0 7,0 2º

100 CINTIA LUFT 6.053.329  1.0 5.0 6.0 3º

69 SANDRA INÊS KESSLER 5.836.724  1.0 4.5 5.5 Empatado

101 WELLINGTON BRAATZ 5.406.224-1  1.0 4.5 5.5 Empatado

123 ABILIO LUIZ ROSS 1.383.282  1.5 4.0 5.5 6º

77 ROSE MÔNICA Z. WAGNER 2.993.601  0.5 3.5 4.5 Desclassificado

112 ELIANDRA A. DA SILVA 3.867.507  1.0 3.0 4.5 Desclassificado

96 LORENI KLOH VARGAS 1.012.528  1.0 2.0 3.5 Desclassificado

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 3 Micro Área 03

N° da

Inscrição
Nome do(a) Candidato(a) RG

Notas/Conhecimentos
Gerais            Específicos

Soma Geral
Classificação

74 EDNA JUCIELI DESSOY 6.567.023  1.0 5.0 6.0 1º

110 SELMA SOFIA ULSENHEIMER 5.012.152.368 2.0 3.0 5,0 2º

54 JANICE A. S. FRANSNELLI 4.534.356  0.5 3.5 4,0 3º

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 4 Micro Área 01

N° da

Inscrição
Nome do(a) Candidato(a) RG

Notas/Conhecimentos
Gerais            Específicos

Soma Geral
Classificação

113 CRISTIANE PETRY 5.069.091  1.5 5.0 6.5 1º

138 TATIELI CRISTINE ALGAYER 5.729.613 2.0 4.0 6,0 2º

39 BERENICE INÊS W. LAUERMANN 3.516.461  2.0 3.5 5.5 3º

130 IRENICE WALTER 3.862.319  1.5 3.0 4.5 Desclassificada

85 CLAIR CECILIA UTZIG BIOLCHI 1.611.906  1.5 2.5 4.0 Desclassificada

46 MARCIA ANA SCHWENDLER 6.412.304  1.0 2.0 3.0 Desclassificada

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 4 Micro Área 02

N° da

Inscrição
Nome do(a) Candidato(a) RG

Notas/Conhecimentos
Gerais            Específicos

Soma Geral
Classificação

115 ORLANDO JOSÉ MULLER 4.653.296  2.5 5.0 7.5 1º

86 PAMELA P. DE OLIVEIRA MULLER 6.418.278  1.5 5.0 6.5 2º

89 JANETE MARIA SALING 3.862.062  1.5 4.5 6,0 3º

94 MARCIELI ANDRESSA REIS 5.839.933  2.0 2.5 4.5 Desclassificada

72 ALINE KUHN 4.734.392-3  1.0 2.5 3.5 Desclassificada

42 NOEMI DE L. DA SILVA SCHUH 3.848.167-7  0.0 2.5 2.5 Desclassificada

124 GERSON ALBERTO FROHLICH 3.372.844  - - AUSENTE

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SAUDADES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2016

Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 4 Micro Área 4

N° da

Inscrição
Nome do(a) Candidato(a) RG

Notas/Conhecimentos
Gerais            Específicos

Soma Geral
Classificação

65 ALINE FINGER KUNRATH 5.691.853  1.0 5.0 6,0 1º

122 TERESINHA M. K. BIEGER 2.659.537  1.0 3.5 4.5 2º

127 LIANE WIEBBELING BIEGER 3.729.379  1.5 3.0 4.5 3º

87 MAURA STOFFEL KRUMENAUER 4.863.947  1.0 3.0 4,0 4º

II – MÉDICO PEDIATRA:

Cargo – Médico Pediatra

N° da

Inscrição
Nome do(a) Candidato(a) RG

Notas/Conhecimentos
Gerais            Específicos

Soma Geral
Classificação

50 RAQUEL ALMEIDA STUDZINSKI 3.033.276.662  1.5 4.5 5.5 1º

III – DOS RECURSOS EM FACE DOS RESULTADOS PRELIMINARES

Em conformidade com o Edital nº 003/2016, junto ao CRONOGRAMA, que disciplina esse

Concurso Público, o período destinado à interposição de recursos em face do Resultado Preliminar será entre

os dias 28 a 29 de março de 2016.

Saudades/SC, 23 de Março de 2016.

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO
Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 4 Micro Área 4 Cargo - Agente Comunitário de Saúde ESF 4 Micro